702

PRZYSTANKI

Komorniki/Os. Zielone
Wzgérze
Komorniki/Truskawkowa n/z
Komorniki/Widokowa n/z
Komorniki/takowa n/z
Komorniki/Zaktadowa
Wirenka
Komorniki/Nowa n/z
Komorniki/Granica n/z
Komorniki/Os. Parkowe n/z
Komorniki/Lubonhska n/z
Komorniki/Wirowska n/z
Lubon/Studzienna n/z
Lubon/Traugutta n/z
Lubon/Zabikowo
Lubon/Pl. Bojanowskiego
Lubon/Unijna

Uradzka

Kotowo n/z

Tyniecka n/z

Fabianowo n/z

- Komornicka n/z

1' Ostatnia

2'Bojanowska

5'Gérczyn PKM

Przystanek: Komornicka (KMNZ02)

Kierunek: Gorczyn PKM

DNI ROBOCZE

3

4 58

5 2855
6 2055
7 1242
8 1232
9 0545
10 31
11 1151
12 33
13 2242
14 1247
15 1232
16 1646
17 0636
18 24
19 0254
20 50
21 50
22 50

1959
54
51
41
35
25
15
05 55
40
54

05
24
51

*Ztm

www.ztm.poznan.pl
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KOMORNIKI OS. ZIELONE WZGORZE - Komorniki/Sadowa - Komorniki/Mtyrska - Komorniki/Zaktadowa - Komorniki/Nizinna - Komorniki/Komornicka -
Komorniki/Zabikowska - Lubor/Pleszewska - Lubof/Poniatowskiego - Kotowo - Modlibowskiej - Fabianowo - Gtogowska - Zgoda - GORCZYN PKM
Operator: Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych Komorniki sp. z 0.0., tel. 61 810 81 71, http://www.pukkomorniki.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/702?router=20240831
http://www.pukkomorniki.pl

